Makita México S.A de C.V.
Desbrozadora inalámbrica UR012GZ02
El equipo estándar (accesorios), las especi�caciones y la fotografía pueden variar. Los accesorios pueden no estar incluidos desde origen con las herramientas aunque se indiquen en esta �cha técnica.
·Soporte para el mango sin herramientas, para
un funcionamiento cómodo y almacenamiento
compacto.
·Tres opciones de velocidad, permiten al usuario
adaptar la velocidad al trabajo que necesite.
·Sistema de rotación inversa, que permite al
usuario limpiar la cabeza de corte de hierbas
enredadas.
·Función de arranque suave para mayor vida del
motor.
No incluye cargador ni batería.
1
Ancho de corte
Velocidad sin carga
Cuchilla de metal: 255mm (10”)
Cuchilla de metal: (3/2/1): 0-6,800 / 0-5,000 / 0-3,500
Cabezal c/ hilo nylon:480mm (18-7/8”)
Cuchilla recortadora: 270mm (8-7/8”)
Cuchilla de plástico: 305mm (12”)
8.0 - 9.3 kg (17.6 - 20.5 lbs.
c/BL4050F:
Tamaño del eje
Peso
Dimensiones (LxAxA)
Cabezal c/hilo nylon: (3/2/1): 0-5,000 / 0-4,200 / 0-3,500
Cuchilla de plástico:
M10 x 1.25 LH
(3/2/1): 0-6,800 / 0-5,000 / 0-3,500
1,790 x 680 x 590mm (70-1/2x26-3/4x23-1/4”)
Lentes de seguridad, cabezal de corte nylon, bolsa de acceosrios,llave hex
desartonillador, árne